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T.C. 
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

 

 

Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik 

29 Aralık 2025 

Pazartesi 
12.00 Halkla İlişkiler ve Tanıtım Doç. Dr. Simge ÜNLÜ  

M2102 

M2103 

M2104 

29 Aralık 2025 

Pazartesi 
13.00 Medya Planlaması Arş. Gör. Dr. Berkay BULUŞ  ÖDEV-MAC LAB 

29 Aralık 2025 

Pazartesi 
14.00 İletişim Kuramları Esra KOÇ  

M2102 

M2103 

M2202 

M2203 

29 Aralık 2025 

Pazartesi 
15.00 Temel Fotoğrafçılık Arş. Gör. Dr. Berkay BULUŞ  ÖDEV-MAC LAB 

31 Aralık 2025 

Çarşamba 
11.00 İletişim Hukuku Doç. Dr. Kadriye KOBAK  

M2104 

M2202 

M2203 

31 Aralık 2025 

Çarşamba 
12.00 İletişim Bilimlerine Giriş Esra KOÇ  

M2102 

M2103 

M2104 

31 Aralık 2025 

Çarşamba 
15.00 Proje Hazırlama ve Yönetimi 

Arş. Gör. Dr. Mehmet PELİVAN 

Arş. Gör. Dr. Alican YILDIRIM 

Arş. Gör. Muhammet Oğuz Han ŞİMŞEK 

Arş. Gör. Burak ATKAN 

Arş. Gör. Sultan İLERİ 

 ONLINE ÖDEV 

5 Ocak 2026 

Pazartesi 
12.00 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Doç. Dr. Tuğçe BORAN  

M2104 

M2202 

M2203 

5 Ocak 2026 

Pazartesi 
15.00 Kriz İletişimi ve Yönetimi Doç. Dr. Tuğçe BORAN  

M2102 

M2103 

M2202 

M2203 

6 Ocak 2026 Salı 13.00 Sosyal Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Öznur GÖÇMEN  

M2102 

M2103 

M2202 

6 Ocak 2026 Salı 15.00 Mesleki İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Muhammad AUWAL AHMAD  M2102 
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T.C. 
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

 

Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik 

6 Ocak 2026 Salı 16.00 Halkla İlişkiler ve Etik Arş. Gör. Sultan İLERİ  

M2102 

M2103 

M2104 

7 Ocak 2026 

Çarşamba 
11.00 Reklamcılık ve Tüketim Kültürü Doç. Dr. Ayda İNANÇ  

M2102 

M2103 

M2104 

7 Ocak 2026 

Çarşamba 
12.00 Siyaset Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Sait ÖZCAN  

M2102 

M2103 

M2104 

7 Ocak 2026 

Çarşamba 
14.00 Reklam Dili Çözümlemesi Doç. Dr. Ayda İNANÇ  

M2102 

M2103 

M2104 

M2202 

M2203 

8 Ocak 2026 

Perşembe 
12.00 Tüketici Davranışları Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÇEVİK ERGİN  

M2103 

M2104 

M2202 

M2203 

8 Ocak 2026 

Perşembe 
13.00 Diksiyon Öğr. Gör. Dr. Gürkan KILIÇ  ÖDEV M2102 

8 Ocak 2026 

Perşembe 
14.00 Pazarlama İlkeleri  Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÇEVİK ERGİN  

M2104 

M2202 

M2203 

8 Ocak 2026 

Perşembe 
15.00 Kişilerarası İletişim Öğr. Gör. Dr. Gürkan KILIÇ  

M2102 

M2103 

M2104 

9 Ocak 2026 

Cuma 
11.30 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Doç. Dr. Simge ÜNLÜ  ONLINE ÖDEV 

9 Ocak 2026 

Cuma 
14.00 

Geri Bildirim Kültürü ve Tüketici 

Etkileşimi (Sektör Dersi) 
Ahmet Murat YILMAZ  ÖDEV 

9 Ocak 2026 Cuma 15.00 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Projesi Doç. Dr. Simge ÜNLÜ  ONLINE ÖDEV 
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T.C. 
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Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik 

9 Ocak 2026 

Cuma 
16.00 Yapay Zeka ve Üretkenlik 

Öğr. Gör. Gül ÜSTÜNEL 

Arş. Gör. Dr. Alican YILDIRIM 

Arş. Gör. Burak ATKAN 

Arş. Gör. Can Bora GELBERİ 

 ÖDEV 

9 Ocak 2026 

Cuma 
16.00 Bitirme Çalışması Arş. Gör. Burak ATKAN  ÖDEV 

 


